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IMPLANTATION

SURFACES :

terrain :

habitable:
non-habitable:
non-chauffée :

4.43 ares

± 182 m²

± 33 m²

± 39 m²
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PERSPECTIVE  3D

La représentation du terrain et des images 3D n'est qu'indicative et pourra encore changer sans donner lieu à réclamations.
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HELLANGE

MAISONS LOGINTER

REMARQUE :

Le projet actuel est établi sur base d'un PAP.
 Il vous est proposé sous réserve d'autorisation communale.
 La représentation du terrain et des images 3D n'est qu'indicative.

D'éventuelles modifications ne nécessiteront pas d'accord préalable de la part de l'acquéreur.

NB : Le maître d'oeuvre conserve la propriété intellectuelle et artistique de son oeuvre.

470620-400C    l Septembre 2023

HELLANGE

07SDE


	470620-400C
	00 COUVERTURE
	01 IMPLANTATION
	02 REZ-DE-CHAUSSEE
	03 ETAGE 01
	04 COMBLES
	06 3D
	05 COUPE DE PRINCIPE
	07 DERNIERE PAGE


